
1 

 

 

 
                                                                 

 
 

D.R. n.  3795 
 

IL RETTORE 
 
VISTO  il D.R. n. 3602 del 25.10.2018 con cui è stato emanato il concorso, per titoli ed esami, per 

l’ammissione, nell’A.A. 2018/2019, alle Scuole di Specializzazione di Area Veterinaria in ISPEZIONE 
DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE, TECNOLOGIA E PATOLOGIA DELLE SPECIE AVICOLE DEL 
CONIGLIO E DELLA SELVAGGINA e MALATTIE INFETTIVE, PROFILASSI E POLIZIA VETERINARIA; 

 
VISTO  l’art. 5 del suddetto Bando di Concorso che stabilisce per il giorno 12.12.2018 ore 14:00 lo 

svolgimento della prova scritta per l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in ISPEZIONE DEGLI 
ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE; 

 
CONSIDERATO che contestualmente per il giorno 12.12.2018 è stata fissata l’Inaugurazione dell’A.A. 

2018/2019 di questa Università, per la quale sono sospese le attività amministrative e didattiche; 
 
RITENUTO pertanto, di differire la prova del concorso al giorno 13.12.2018 ore 14:00, al fine di assicurare il 

regolare svolgimento del concorso; 
 
SENTITO il Direttore della Scuola di Specializzazione in ISPEZIONE DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE; 
 
ACQUISITA l’autorizzazione del Direttore Generale a differire al giorno 13.12.2018 ore 14:00 la prova del 

concorso de quo; 
 

DECRETA 
 
Per i motivi esposti in premessa, l’art. 5 (Calendario Esami di Ammissione) del D.R. n. 3602 del 25.10.2018 è 
così modificato: “la prova scritta del concorso di ammissione alla Scuola di Specializzazione in ISPEZIONE 
DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE è differita dal giorno 12.12.2018 al giorno 13.12.2018 ore 14:00”. 
 
Bari, 13.11.2018 
         Il Rettore 
        F.to Antonio Felice URICCHIO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Direzione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti 

Sezione Esami di stato e scuole di specializzazione di area medico-sanitaria - U.O. Scuole di Specializzazione di area medico sanitaria  

Oggetto: DR rinvio prova esame scuola specializzazione in ispezione alimenti origina animale, a.a. 2018/2019 

 


